
,/mxô y 'i)"' ql;? 2'/c
l

: 'úľ. g* ' , t'. i.: ' , '.' '. .,'. : '.' ' a "·'1'"¢ 'y- . :" Č' '

přík))j))))1!),)
ŕ i' «" 'Š '%'

Smluvní strany:

l. Jana Trňáková, Marxova l!, 695 04 Hodonín

EČO: 686 75 631

(dále jen "příkazník"), na straně jedné a

2. Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou

IČO: 708 40 385

zastoupená: Mgr. Jitkou Kolůchovu

(dále jen "příkazce"), na straně druhé,

uzavírají podle ustanoveni § 2430 a násl. obchodního zákoníku tuto

příkazní smkouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka, že od měsíce ledna roku 2017 uskuteční pro příkazce jeho

jménem zpracování mzdové agendy v rozsahu uvedeném v příloze č. l, která je součástí této smlouvy, včetně

výstupních sestav pro všechny zaměstnance.

íl.
Práva a povinnosti příkazníka

l. Příkazník je povinen postupovat při zajišťování předmětu smlouvy s odbornou péčí, pracovat na profesionální

úrovni a chránit zájmy příkazce.

2. Příkazník bude důsledně zajišťovat celý předmět smlouvy. Může se odchýlit od pokynů příkazce, je-li to

naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas. O takovém postupu je však

příkazník povinen příkazce informovat dodatečně v nejbližším termínu. Příkazník není vázán pokyny příkazce,

které jsou v rozporu s platnými právními předpisy, ledaže na tom, ač upozorněn písemně příkazce trvá.



3. Je-li příkazce v prodlení s výplatou smluvní odměny příkazníkovi, je povinen současně uhradit úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od l. l. 2017.

2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou stran. Obě strany se dohodly, že pro její ukončení se nepoužijí

ustanovení § 2440 a § 2443 obchodního zákoníku.

3. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu jedriostranně vypovědět bez udání důvodů s tří měsíční

výpovědní dobou, která začíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku.

5. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními

stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

7. Příkazce bude zasílat veškeré písemnosti související s předmětem této smlouvy na kontaktní adresu Marxova

11, Hodonín. Osobní jednání účastníků této smlouvy se budou uskutečňovat na adrese Polní 27, Hodonín, v

dohodnutou dobu.

Ve Veselí nad Moravou dne 16. ll. 2016

i' ti ! '=°,:
||,69504 flodoMn

Základní škola a praktická škola
Veseli nad Moravou,

příspěvková organizace
Kollárova 1045 CD

ě.98 01 Veseli nad Moravou
é:") 2 216

příkazce


